



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GREENLANDCOPTER A/S
ITTIMIINI 1, POSTBOKS 141, 3913 TASIILAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. august 2021

Kelly Viggo Nicolajsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Greenlandcopter A/S Ittimiini 1 Postboks 141 3913 Tasiilaq CVR-nr.: 12 68 14 53 Stiftet: 2. januar 2013 Hjemsted: Tasiilaq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kelly Viggo Nicolajsen, formand Mike Georg Nathaniel Nicolaisen Yew Lin Tay Michael Binzer
Direktion	Tim Nicolaisen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er helikopterflyvning i Tasiilaq på Grønlands østkyst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et underskud på kr. 597 tkr., og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -2.790 tkr.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation i form af tabt omsætning på 138 tkr. samt kompensation for fasteomkostninger på 496 tkr. som vedrører 2020, og er indtægtsført under andre driftsindtægter.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende med Covid-19 in mente og total udeblivelse af turister.

Selskabets ledelse vil fortsat forsøge sig med nye tiltag der skal sikre øget omsætning og en bedre bundlinje. Det er derfor ledelses vurdering, at selskabets drift fremover fortsat vil kunne generere et positivt resultat.

Aktionærene har via en understøttelseserklæring tilkendegivet, at ville sikre virksomhedens fremtidige drift for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	718.456	1.574.446
Personaleomkostninger.....	2	-693.443	-793.990
Af- og nedskrivninger.....		-620.047	-650.997
DRIFTSRESULTAT		-595.034	129.459
Andre finansielle omkostninger.....		-1.774	-387.985
RESULTAT FØR SKAT		-596.808	-258.526
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-596.808	-258.526
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-596.808	-258.526
I ALT		-596.808	-258.526

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.063.731	14.683.779
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.063.731	14.683.779
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		14.083.731	14.703.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	298
Andre tilgodehavender.....		1.780.414	2.329.273
Tilgodehavender.....		1.780.414	2.329.571
Likvide beholdninger.....	5	879.638	565.265
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.660.052	2.894.836
AKTIVER.....		16.743.783	17.598.615
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.800.000	2.800.000
Overført overskud.....		-5.590.205	-4.993.397
EGENKAPITAL.....		-2.790.205	-2.193.397
Gæld til selskabsdeltagere.....		16.500.000	16.500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	16.500.000	16.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.447	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.988.041	3.278.012
Anden gæld.....		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.033.988	3.292.012
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		19.533.988	19.792.012
PASSIVER.....		16.743.783	17.598.615
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	2.800.000	-4.993.397	-2.193.397
Forslag til resultatdisponering.....		-596.808	-596.808
Egenkapital 31. december 2020.....	2.800.000	-5.590.205	-2.790.205

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation i form af tabt omsætning på 138 tkr. samt faste omkostninger på 496 tkr. som vedrører 2020, og er indtægtsført under andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	688.186	787.407	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.807	6.583	
Andre personaleomkostninger.....	1.450	0	
	693.443	793.990	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		18.317.248	
Kostpris 31. december 2020.....		18.317.248	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		3.633.469	
Årets afskrivninger		620.048	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		4.253.517	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.063.731	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		20.000	
Kostpris 31. december 2020.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		20.000	
Likvide beholdninger			5
Selskabet har under likvide beholdninger indregnet en deponeringskonto på 20 tkr., hvilket gør sig gældende for begge regnskabsår.			

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere.....	16.500.000	0	16.500.000	16.500.000	
	16.500.000	0	16.500.000	16.500.000	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med kreditor Kelly Viggo Nicolajsen er der tinglyst ejerpantebrev på tkr. 16.500 med pant i helikopteren OY-HHI som er indregnet til tkr. 14.064.
